在学生のみなさまへ

（令和 3 年度新入生を除きます）

令和３年度前期授業料口座振替日について

令和３年４月

公立大学法人札幌市立大学

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和３年度前期授業料の口座振替日について、下記のとおりにお知らせいたします。後日

（口座振替日の２週間前程度）、口座名義人宛に口座振替通知をお送りいたしますので、ご確認の

うえ、不足のないようご用意いただきたく存じます。

ご不明な点がございましたら、担当までお問い合わせください。

敬具

記

令和３年度前期授業料口座振替日

 前期（４月～９月）

納付金額 ２６７，９００円

口座振替日

※１

５月２７日（木）

※２

※１ 令和 3 年度新入生は、入学前にお送りした「払込取扱票」により、ゆうちょ銀行又は郵

便局からお振込みください。（納付期限：5 月 27 日（木））

※２ 上記振替日は、令和３年度の振替日です。来年度以降は変更になる可能性があります。

授業料等の問い合わせについて

・授業料納付手続きの方法等、ご不明な点は下記までお問い合わせください。

事務局総務課庶務係（Tel：011-592-2300）

・授業料の減額免除・徴収猶予申請の方法等、ご不明な点は下記までお問い合わせください。

事務局学生課学生支援係（Tel：011-592-2371）・桑園事務室学生支援係（Tel：011-726-2500）